PORTARIAS (DIRFO-GP)

PORTARIA-DIRFO-GP Nº JFES-PDF-2020/00184, de 26 de junho de 2020

A JUÍZA FEDERAL - DIRETORA DO FORO E CORREGEDORA PERMANENTE DOS
SERVIÇOS AUXILIARES DA JUSTIÇA FEDERAL DE 1º GRAU - SEÇÃO
JUDICIÁRIA DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

REVOGAR as Portarias nº JFES-PDF-2020/00129, de 12/06/2020, n° 250, de 05/06/2006, n°
JFES-PDF-2020/00131, de 12/06/2020, n° JFES-PDF-2020/00029, de 10/02/2020, n° 402, de
15/07/2011, JFES-PDF-2020/00051, de 17/02/2020 e COLOCAR, PROVISORIAMENTE, À
DISPOSIÇÃO DO NÚCLEO DE GESTÃO PESSOAS, com efeitos a partir de 26/06/2020,
para atuarem no Gabinete Remoto, os servidores abaixo relacionados:

BERNADETE HOLZMEISTER BECACICI, TÉCNICO JUDICIÁRIO, matrícula 10269;

JOLINDO PEREIRA DE AGUIAR, TÉCNICO JUDICIÁRIO/SEGURANÇA E
TRANSPORTE, matrícula 15074;

ROGERIO MARTINAZZI FILHO, ANALISTA JUDICIÁRIO, matrícula 10899;

RAPHAEL CHEDIER BARREIRA PEDROSA DE SOUSA, ANALISTA JUDICIÁRIO,
matrícula 10751;

DANIELA FREITAS BICALHO, TÉCNICO JUDICIÁRIO, matrícula 10864;

MÁRCIA LOPES GOMES FANELLI, TÉCNICO JUDICIÁRIO/DIGITAÇÃO, matrícula

SEÇÃO JUDICIÁRIA

JFES-BIE-2020/00089 Publicação Diária - Data: 30/06/2020

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESPÍRITO SANTO

Dra. Cristiane Conde Chmatalik
Juiz Federal - Diretor do Foro

Neidy Aparecida Emerick
Torrezani
Diretora da Secretaria Geral

JFES-BIE-2020/00089 - Geração:
SEDOD

Setores responsáveis pelas informações:
DIRFO, SAGAB-DIRFO, SG, SEGEST, SEPROG, CADM,

SEASG, NGP, SEPLO, SEPROP, SECAD
Publicação diária na intranet

Justiça Federal -

Av. Marechal Mascarenhas de Moraes, 1.877 - Monte Belo /
Vitória - ES

J
F

E
S

B
IE

2
0
2
0
0
0
0
8
9
A

Assinado digitalmente por COSME LUIS DOS SANTOS.
Documento Nº: 2877666-7469 - consulta à autenticidade em
https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/autenticar.action?n=2877666-7469

10332;

MÁRCIO JOSÉ MERLO ARAÚJO, TÉCNICO JUDICIÁRIO, matrícula 10410;

EDILSON FERREIRA BARBOSA, TÉCNICO JUDICIÁRIO, matrícula 10781 e

GERSON RABELLO PEREIRA, ANALISTA JUDICIÁRIO, matrícula 15062.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

CRISTIANE CONDE CHMATALIK

DIRETORA DO FORO

PORTARIA-DIRFO-GP Nº JFES-PDF-2020/00186, de 29 de junho de 2020

A JUÍZA FEDERAL - DIRETORA DO FORO E CORREGEDORA PERMANENTE DOS
SERVIÇOS AUXILIARES DA JUSTIÇA FEDERAL DE 1º GRAU - SEÇÃO
JUDICIÁRIA DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

DISPENSAR o(a) servidor(a) SÂMELA DE LAIA BALAN, TÉCNICO JUDICIÁRIO,
matrícula 15123, da função comissionada de ASSISTENTE III (FC-03) do(a) 1ª VARA
FEDERAL DE EXECUÇÃO FISCAL, para a qual foi designado(a) por meio da PORTARIA Nº
JFES-PDF-2020/00054, de 20/02/2020, com efeitos a partir de 26/06/2020.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

CRISTIANE CONDE CHMATALIK

DIRETORA DO FORO

********************************* FIM *********************************

JFES-BIE-2020/00089 de 30/06/20

J
F

E
S

B
IE

2
0
2
0
0
0
0
8
9
A

Assinado digitalmente por COSME LUIS DOS SANTOS.
Documento Nº: 2877666-7469 - consulta à autenticidade em
https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/autenticar.action?n=2877666-7469